KISKŐRÖS VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
PARII, MEZŐGAZDASÁGI ÉS KLÍMAPOLITIKAI BIZOTTSÁGA
5-16/2019. sz. Ipari, Mezőgazdasági és Klímapolitikai Bizottsági ülés


J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült:	Kiskőrös Város Képviselő-testülete Ipari, Mezőgazdasági és Klímapolitikai Bizottsága 2019. november 17. napján (kedd) 16,30 órai kezdettel megtartott üléséről

Az ülés helye: Kiskőrösi Polgármesteri Hivatal (Kiskőrös, Petőfi Sándor tér 1.) 
	emelet 15. számú helyisége

Jelen vannak:
Pohankovics András	a bizottság elnöke
Kudron Tamás	a bizottság tagja
Lengyel Gábor	a bizottság tagja
dr. Turán Csaba	jegyző
Szabó János	főépítész
Vlcskóné Csatlós Erzsébet	Kiskőrösi Óvodák int. vezető
dr. Kállayné Major Marina	Egészségügyi, Gyermekjóléti és Szociális Int.
Szlanka Pálné	pénzügyi osztályvezető
Aszódiné Nedró Éva	Közigazgatási osztályvezető
Molnár Éva	költségvetési referens
Chudi Barbara	személyzeti referens
Fejesné Sipiczki Hajnalka	intézményüzemeltetési referens
Losoncziné Romfa Erika	szociális ügyintéző
Kutyifa Sándorné Sinkovicz Csilla	jegyzőkönyvvezető,
	vagyongazdálkodási referens

Pohankovics András, a Bizottság elnöke köszöntötte a megjelenteket, megállapította a határozatképességet és megnyitotta az ülést. Ezt követően ismertette a napirendi javaslatot, amelyet a Bizottság egyhangú 3 „igen” szavazattal a következők szerint fogadott el:

NAPIREND:
1. A 2019. november 18-i Képviselő-testületi ülés előterjesztéseinek véleményezése

1.

Szabó János főépítész ismertette a „Kiskőrös város településrendezési terve (szerkezeti terv, szabályozási terv, Helyi Építési Szabályzat) módosításának előkészítése” tárgyú előterjesztést.

Kérdés, hozzászólás nem volt. Az előterjesztés tárgyalását követően a Bizottság 3 egyhangú „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta:

36/2019. (XI.17.) KVM. Biz. hat.

HATÁROZAT

Kiskőrös Város Képviselő-testülete Ipari, Mezőgazdasági és Klímapolitikai Bizottsága a „Kiskőrös város településrendezési terve (szerkezeti terv, szabályozási terv, Helyi Építési Szabályzat) módosításának előkészítése” tárgyú előterjesztést a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Felelős: a bizottság elnöke
Határidő: értelemszerűen
Vlcskóné Csatlós Erzsébet a Kiskőrösi Óvodák intézményvezetője beszámolt a „Kiskőrösi Óvodák munkatervének véleményezése” tárgyú előterjesztésről.

Kérdés, hozzászólás nem volt. Az előterjesztés tárgyalását követően a Bizottság 3 egyhangú „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta:

37/2019. (XI.17.) KVM. Biz. hat.

HATÁROZAT

Kiskőrös Város Képviselő-testülete Ipari, Mezőgazdasági és Klímapolitikai Bizottsága a „Kiskőrösi Óvodák munkatervének véleményezése” tárgyú előterjesztést a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Felelős: a bizottság elnöke
Határidő: értelemszerűen


Dr. Kállayné Major Marina az Egészségügyi, Gyermekjóléti és Szociális Intézmény vezetője tájékoztatta a Bizottság tagjait a „Beszámoló az Egészségügyi, Gyermekjóléti és Szociális Intézmény szakmai tevékenységéről” tárgyú előterjesztésről.

Kérdés, hozzászólás nem volt. Az előterjesztés tárgyalását követően a Bizottság 3 egyhangú „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta:

38/2019. (XI.17.) KVM. Biz. hat.

HATÁROZAT

Kiskőrös Város Képviselő-testülete Ipari, Mezőgazdasági és Klímapolitikai Bizottsága a „Beszámoló az Egészségügyi, Gyermekjóléti és Szociális Intézmény szakmai tevékenységéről” tárgyú előterjesztést a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Felelős: a bizottság elnöke
Határidő: értelemszerűen


Szlanka Pálné pénzügyi osztályvezető ismertette a
· Közfeladatellátási szerződés megkötése a Kőrösszolg Nonprofit Kft.-vel beruházás-lebonyolító mérnöki feladatok ellátása tárgyában
· Tulajdonosi hatáskörök gyakorlása a Kőrösszolg Nonprofit Kft.-nél
· Tulajdonosi hatáskörök gyakorlása a Kőröskom Nonprofit Kft.-nél tárgyú előterjesztéseket.

Kérdés, hozzászólás nem volt. Az előterjesztések tárgyalását követően a Bizottság 3 egyhangú „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta:

39/2019. (XI.17.) KVM. Biz. hat.

HATÁROZAT

Kiskőrös Város Képviselő-testülete Ipari, Mezőgazdasági és Klímapolitikai Bizottsága a
· Közfeladatellátási szerződés megkötése a Kőrösszolg Nonprofit Kft.-vel beruházás-lebonyolító mérnöki feladatok ellátása tárgyában
· Tulajdonosi hatáskörök gyakorlása a Kőrösszolg Nonprofit Kft.-nél
· Tulajdonosi hatáskörök gyakorlása a Kőröskom Nonprofit Kft.-nél tárgyú előterjesztéseket a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Felelős: a bizottság elnöke
Határidő: értelemszerűen


Aszódiné Nedró Éva közigazgatási osztályvezető ismertette „A Képviselő-testület állandó bizottságainak feladatkörét érintő egyes önkormányzati rendeletek módosításáról szóló rendelet megalkotása” tárgyú előterjesztést.

Kérdés, hozzászólás nem volt. Az előterjesztés tárgyalását követően a Bizottság 3 egyhangú „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta:

40/2019. (XI.17.) KVM. Biz. hat.

HATÁROZAT

Kiskőrös Város Képviselő-testülete Ipari, Mezőgazdasági és Klímapolitikai Bizottsága „A Képviselő-testület állandó bizottságainak feladatkörét érintő egyes önkormányzati rendeletek módosításáról szóló rendelet megalkotása” tárgyú előterjesztést a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Felelős: a bizottság elnöke
Határidő: értelemszerűen


Chudi Barbara személyzeti és humán erőforrás referens ismertette a „Helyi Esélyegyenlőségi Program elfogadása” tárgyú előterjesztést.

Kérdés, hozzászólás nem volt. Az előterjesztés tárgyalását követően a Bizottság 3 egyhangú „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta:

41/2019. (XI.17.) KVM. Biz. hat.

HATÁROZAT

Kiskőrös Város Képviselő-testülete Ipari, Mezőgazdasági és Klímapolitikai Bizottsága a „Helyi Esélyegyenlőségi Program elfogadása” tárgyú előterjesztést a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Felelős: a bizottság elnöke
Határidő: értelemszerűen


Fejesné Sipiczki Hajnalka intézményüzemeltetési referens ismertette a
· Kiskőrös Városért Alapítvány elnökének, elnökhelyettesének és tagjának megválasztása és Alapító Okiratának módosítása
· A Petőfi Sándor Városi Könyvtár igazgató (magasabb vezető) beosztás ellátására pályázat kiírása
· A Petőfi Sándor Városi Könyvtár pályázatának benyújtása a „TOP-7.1.1-16-H-052-3 civil szervezetek tevékenységét segítő egyéb infrastrukturális fejlesztések” című pályázati kiírásra tárgyú előterjesztéseket.

Kérdés, hozzászólás nem volt. Az előterjesztések tárgyalását követően a Bizottság 3 egyhangú „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta:

42/2019. (XI.17.) KVM. Biz. hat.

HATÁROZAT

Kiskőrös Város Képviselő-testülete Ipari, Mezőgazdasági és Klímapolitikai Bizottsága
· Kiskőrös Városért Alapítvány elnökének, elnökhelyettesének és tagjának megválasztása és Alapító Okiratának módosítása
· A Petőfi Sándor Városi Könyvtár igazgató (magasabb vezető) beosztás ellátására pályázat kiírása
· A Petőfi Sándor Városi Könyvtár pályázatának benyújtása a „TOP-7.1.1-16-H-052-3 civil szervezetek tevékenységét segítő egyéb infrastrukturális fejlesztések” című pályázati kiírásra tárgyú előterjesztéseket a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Felelős: a bizottság elnöke
Határidő: értelemszerűen


Molnár Éva költségvetési referens ismertette
· A 2019. évi költségvetés módosítása
· A nemzetiségi önkormányzatok működési feltételeinek biztosítására kötött megállapodás felülvizsgálata tárgyú előterjesztéseket.

Kérdés, hozzászólás nem volt. Az előterjesztések tárgyalását követően a Bizottság 3 egyhangú „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta:

43/2019. (XI.17.) KVM. Biz. hat.

HATÁROZAT

Kiskőrös Város Képviselő-testülete Ipari, Mezőgazdasági és Klímapolitikai Bizottsága
· A 2019. évi költségvetés módosítása
· A nemzetiségi önkormányzatok működési feltételeinek biztosítására kötött megállapodás felülvizsgálata tárgyú előterjesztéseket a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Felelős: a bizottság elnöke
Határidő: értelemszerűen


Dr. Turán Csaba jegyző ismertette
· Az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló rendelet módosítása
· Polgármesteri hivatal szervezeti és működési szabályzatának módosítása
· Beszámoló a Kiskőrös és Térsége Ivóvízminőség-javító Önkormányzati Társulás tevékenységéről
· Beszámoló a Kiskőrösi Többcélú Kisstérségi Társulás tevékenységéről
· Beszámoló a Kiskőrösi Hírek 2019. évi tevékenységéről tárgyú előterjesztéseket.

Kérdés, hozzászólás nem volt. Az előterjesztések tárgyalását követően a Bizottság 3 egyhangú „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta:

44/2019. (XI.17.) KVM. Biz. hat.

HATÁROZAT

Kiskőrös Város Képviselő-testülete Ipari, Mezőgazdasági és Klímapolitikai Bizottsága
· Az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló rendelet módosítása
· Polgármesteri hivatal szervezeti és működési szabályzatának módosítása
· Beszámoló a Kiskőrös és Térsége Ivóvízminőség-javító Önkormányzati Társulás tevékenységéről
· Beszámoló a Kiskőrösi Többcélú Kisstérségi Társulás tevékenységéről
· Beszámoló a Kiskőrösi Hírek 2019. évi tevékenységéről tárgyú előterjesztéseket a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Felelős: a bizottság elnöke
Határidő: értelemszerűen


Losoncziné Romfa Erika szociális ügyintéző ismertette a „Tóth Judit lakásbérleti jogviszonyának meghosszabbítása” tárgyú előterjesztést.

Kérdés, hozzászólás nem volt. Az előterjesztés tárgyalását követően a Bizottság 3 egyhangú „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta:

45/2019. (XI.17.) KVM. Biz. hat.

HATÁROZAT

Kiskőrös Város Képviselő-testülete Ipari, Mezőgazdasági és Klímapolitikai Bizottsága a „Tóth Judit lakásbérleti jogviszonyának meghosszabbítása” tárgyú előterjesztést a képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Felelős: a bizottság elnöke
Határidő: értelemszerűen


Kutyifa Sándorné Sinkovicz Csilla vagyongazdálkodási referens ismertette
· Az Esély Otthon „Fészekrakó Program Kiskőrösön” pályázat keretében nyújtandó ösztönző támogatásokról szóló szóló rendelet megalkotása
· A Kiskőrös,0510/25 hrsz-ú út területén vízhálózat kiépítése
· Kiskőrös, Pozsonyi u. 2. szám alatti irodahelyiség ingyenes használatba adása a Magyar Vöröskereszt Megyei Szervezete részére
· A 131/2019. számú Képviselő-testületi határozat mellékletének módosítása
· A 132/2019. számú Képviselő-testületi határozat mellékletének módosítása tárgyú előterjesztéseket.

Kérdés, hozzászólás nem volt. Az előterjesztések tárgyalását követően a Bizottság 3 egyhangú „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta:

46/2019. (XI.17.) KVM. Biz. hat.

HATÁROZAT

Kiskőrös Város Képviselő-testülete Ipari, Mezőgazdasági és Klímapolitikai Bizottsága
· Az Esély Otthon „Fészekrakó Program Kiskőrösön” pályázat keretében nyújtandó ösztönző támogatásokról szóló szóló rendelet megalkotása
· A Kiskőrös,0510/25 hrsz-ú út területén vízhálózat kiépítése
· Kiskőrös, Pozsonyi u. 2. szám alatti irodahelyiség ingyenes használatba adása a Magyar Vöröskereszt Megyei Szervezete részére
· A 131/2019. számú Képviselő-testületi határozat mellékletének módosítása
· A 132/2019. számú Képviselő-testületi határozat mellékletének módosítása tárgyú előterjesztéseket.

Felelős: a bizottság elnöke
Határidő: értelemszerűen


További kérdés, hozzászólás nem hangzott el, az elnök a nyilvános ülést 18,45 órakor bezárta.






Kmf.
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